МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
______ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104______

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, е-таП: зсйоо! 104@киЬаппе1.ги

22.09.2023
ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ /&3 -П

Об организации дополнительных занятий (консультаций)
с обучающимися по подготовке к ГИА-9 в 2023-2024 учебном году

В соответствии со школьным планом по подготовке к ГИА-9 в 2023-
2024 учебном году и в целях повышения качества подготовки выпускников к
экзаменам приказываю:

1. Учителям русского языка и литературы, математики, физики, химии,
биологии, географии, истории, обществознания, информатики и английского
языка, работающим в 9-х классах:

1.1. составить списки обучающихся для организации дополнительных
занятий (консультаций);

1.2. организовать проведение дополнительных занятий
(консультаций) с 02.10.2023 года по отдельному графику со всеми
категориями учащихся: показывающими низкие и высокие результаты в
обучении (Приложение № 1);

1.3. систематически вести журнал учета групповых занятий с
указанием рассматриваемых тем и вопросов.

2. Утвердить план-сетку дополнительных занятий (консультаций) с
обучающимися, сдающих итоговую аттестацию в форме ГИА-9 в 2023-2024
учебном году (Приложение № 2).

3. Классным руководителям довести содержание данного приказа до
сведений учащихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Н. Ю. Долгину.

Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ№ 104
от 22.09.2023 >ЖП

График
дополнительных занятий

(консультаций) с обучающимися, сдающими
итоговую аттестацию в форме ГИА-9 в 2023-2024 году

Клас
с Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «А» русский язык Гулакова Т. А. четверг 14.30 306Д
математика Бургас А. В. понедельник 13.40 206Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А. вторник 14.00 Ю2Д
литература Гулакова Т. А. четверг 15.15 306Д
история Письменсков А. Н. понедельник 15.00 библ
обществознание Письменсков А. Н. понедельник 15.00 библ
английский
язык Ветрова В. А. вторник 14.00 Ю6Д

английский
язык Карпенко Е. А. вторник 13.20 106Д

информатика и икт

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «Б» русский язык Струкова Н. А. пятница 14.30 206Д
математика Бургас А. В. четверг 13.40 206Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А.. вторник 14.00 Ю2Д
литература Струкова Н. А. пятница 15.30 206Д
история Письменсков А. Н. четверг 15.00 библ
обществознание Письменсков А. Н. четверг 15.00 библ
английский
язык Ветрова В. А. вторник 14.00 Ю6Д

9 «В»

английский
язык Карпенко Е. А. вторник 13.20 106Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Е
среда
пятница 14.30

четверг 13.40

русский язык Логинова Е. С. Пятница 13.30 301Д
математика Бургас А. В. четверг 13.40 206Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А.. вторник 14.00 Ю2Д
литература Логинова Е. С. пятница 14.20 библ
обществознание Письменная Т. Г. вторник 14.00 библ
история Письменная Т. Г. четверг 14.00 библ
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 И2Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40
9 «Г» русский язык Быканова А.В. Понедельник 13.50 208Д

математика Лата С. В. вторник 13.20 208Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А.. вторник 14.00 Ю2Д
литература Быканова А. В. Вторник 14.20 208Д
обществознание Письменная Т. Г. вторник 14.00 библ
история Письменная Т. Г. четверг 14.00 библ
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 И2Д
информатика и
ИКТ Леонова О. А. понедельник

вторник 18.00 205Е

среда
пятница 14.30

четверг 13.40
9 «Д» русский язык Быканова А. В. Вторник 13.20 208Д

математика Лата С. В. понедельник 13.20 208Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А. вторник 14.00 102Д
литература Быканова А. В. вторник 14.20 208Д
история Панов Д. В. суббота 14-10 204Д
обществознание Панов Д. В. суббота 14-10 204Д
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 И2Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «Е» русский язык Быканова А. В. Четверг 13.20 208Д
математика Панеш О. Д. Понедельник 17.00 207 Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Волкова А. А. среда 14.40 319Д
география Шадрина В. А.. вторник 14.00 Ю2Д
литература Быканова А. В. Вторник 14.20 208Д
история Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д
обществознание Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 П2Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Е
среда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «Ж» русский язык Чернега В. С. пятница 18.00 208Д

математика Лата С. В. четверг 13.20 208Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ

химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А

биология Волкова А. А. среда 14.40 319Д
география Шадрина В. А. вторник 14.00 Ю2Д
литература Чернега В. С. четверг 18.00 208Д
история Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д

обществознание

Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Е
среда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «3»
русский язык Крумко Е. В. понедельник 15.20 библ
математика Деревецкая А.Г. среда 14.00 библ
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А. вторник 14.00 Ю2Д
литература Крумко Е. В. понедельник 16.10 библ
история Панов Д.В. суббота 13-20 204Д
обществознание Панов Д.В. суббота 13-20 204Д
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 112Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «И»
русский язык Семенова Н. Ю. вторник 13.20 302Д
математика

Панеш О. Д.
Понедельник 14.00 207 Е

физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Шадрина В. А. вторник 14.00 Ю2Д

литература Семенова Н. Ю. вторник 14.00 302Д
история Панов Д.В. суббота 13-20 204Д
обществознание Панов Д.В. суббота 13-20 204Д
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 И2Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «К»
русский язык Струкова Н. А. понедельник 14.30 206Д
математика Панеш О. Д. понедельник 16.15 207 Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Гришина Е.А. четверг 14.00 библ
литература Струкова Н. А. пятница 15.30 206Д
история Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д
обществознание Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 И2Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «Л»
русский язык Капустян Е. А. пятница 14.00 библ
математика Панеш О. Д. суббота 13.00 207 Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Серегина Е. Р. суббота 14.00 Ю4Д
литература Капустян Е. А. понедельник 12.30 библ
история Мкртчян 9. В. суббота 14.05 201Д
обществознание Мкртчян Э. В. суббота 14.05 201Д
английский Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

язык
английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13Л5 112Д

информатика и
ИКТ

понедельник
вторник 18.00

среда
пятница 14.30

Леонова О. А. четверг 13.40 205Е

9 «М»
русский язык Пахомова Е. А. среда 13.20 библ
математика Панеш О. Д. Вторник 17.15 207 Е
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Серегина Е. Р. суббота 14.00 Ю4Д
литература Пахомова Е. А. вторник 13.20 библ
история Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д
обществознание Мкртчян Э. В. суббота 14.50 201Д
английский
язык Костина Е. И. пятница 17.10 122Д

английский
язык Нагорняк Н. А. среда 13.15 И2Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «Н»
русский язык Крумко Е. В. среда 16.15 библ
математика Александрова А. В. понедельник 13.20 библ
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Гришина Е.А. четверг 14.00 библ
литература Крумко Е. В. понедельник 16.10 библ
история Панов Д. В. суббота 14-10 204Д
обществознание Панов Д. В. суббота 14-10 204Д
английский
язык Ветрова В. А. вторник 14.00 Ю6Д
английский
ЯЗЫК Карпенко Е. А. вторник 13.20 Ю6Д

информатика и Леонова О. А. понедельник 18.00 205Е

ИКТ вторник
среда
пятница 14.30

четверг 13.40

9 «О»
русский язык Золоторенко С. А. среда 14.30 библ
математика Александрова А. В. понедельник 13.20 библ
физика Панькив В. П. пятница 14.00 библ
химия Величко Н. Н. вторник 14.00 210А
биология Калюгина Н. В. четверг 13.10 библ
география Гришина Е.А. четверг 14.00 библ
литература Золоторенко С. А. Пятница 14.20 библ
обществознание Письменная Т. Г. вторник 14.00 библ
история Письменная Т. Г. четверг 14.00 библ
английский
язык Ветрова В. А. вторник 14.00 Ю6Д

английский
язык Карпенко Е. А. вторник 13.20 Ю6Д

информатика и
ИКТ

Леонова О. А.

понедельник
вторник 18.00

205Есреда
пятница 14.30

четверг 13.40

Заместитель директора Н. Ю. Долгина

Приложение № 2 к приказу
МАОУ СОШ № 104
от 22.09.2023 №-ТУ-П

План-сетка
дополнительных занятий и индивидуальных

консультаций для учащихся, сдающих
итоговую аттестацию в форме ГИА в 2023-2024 году

ФИО учителя Дни недели
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Гулакова Т. А.

9А
Русский язык

14.30
306Д

Литература
15.15
306Д

Струкова Н.А.

9К
Русский язык

14.30
206Д

9Б
Русский язык

14.30
206 Д
9Б,К

Литература
15.30
206Д

Логинова Е. С.

9В
Русский язык

13.30
301Д

Литература
14.20

библиот

Быканова А. В.

9Г
Русский язык

13.50
208Д

9Д
Русский язык

13.20
208Д

9 Г, Д, Е
Литература

14.20
208Д

9Е
Русский язык

13.20
208Д

Чернега В. С. 9Ж
Литература

18.00
208Д

9Ж
Русский язык

18.00
208Д

Крумко Е. В.
93

Русский язык
15.20
93,9Н

Литература
16.10

Библиотека

9Н
Русский

язык
16.15
библ

ФИО учителя Дни недели
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Субботе

Семенова Н. Ю. 9И
Русский язык

13.20
Литература

14.00
302Д

Капустин Е. А. 9Л
Литература

12.30
305Д

9Л
Русский язык

14.00
библ

Пахомова Е. А. 9м
Литература

13.20
библ

9М
Русский

язык
13.20
библ

Золоторенко С. А. 90
Русский язык

14.30
библ

90
Литература

14.20
библ

Бургас А. В. 9А
Математика

13.40
206Е

9Б,В
Математика

13.40
206Е

Александрова А.
В.

9Н,0
Математика

13.20
библ

Панеш О. Д. 9Е
Математика

17.00
207Е
9И

Математика
14.00
207Е

9К
Математика

16.15
207Е

9М
Математика

17.15
207Е

9Л
Математик

13.00
207Е

Лата С. В. 9Д
Математика

13.20
208Е

9Г
Математика

13.20
208Е

9Ж
Математика

13.20
208Е

Деревецкая А Г. 93
Математика

14.00
библ

Серегина Е. Р. 9Л,М
Географии

14.00
104Д

Гришина Е. А. 9К,Н,0
География

14.00

ФИО учителя Дни недели
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Субботе

библ
Шадрина В. А. 9А,Б,В,Г,Д,Е,

ЖДИ
География

14.00
102Д

Величко Н. Н. 9А,Б,В,Г,Д,Е,
ЖДИ,К,Л,м,

н
Химия
14.00
210 А

Калюгина Н.В. 9 А,Б,В,Г,Д,
3,

И,К,Л,М,Н,0
Биология

13.10
319Д

Волкова Н. Н. 9Е,Ж
Биология

14.40
319Д

Панькив В.

9А,Б,В,Г,Д,Е,
ЖДИ,К,ДМ,

Н
Физика

14.00
библиотека

Мкртчян Э. В.

9Л
Обществоз

ание
История

14.05
201Д

9Е,Ж,К,М
Обществоз

ание
История

14.50
201Д

Панов Д.В. 9 3, И
Обществоз

ание,
История

13.20
9ДН

Обществоз
ание,

История
14-10
204Д

Письменная Т. Г. 9 В, Г,О
Обществозна

ние

9 В, Г,О
История

14.00

ФИО учителя Дни недели
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Субботе

14.00
библ

библ

Письменсков А.
Н.

9А
История

Обществознание
15.00
библ

9Б
История

Обществозна
ние

15.00
библ

Ветрова В. А. 9А,Б,Н,0
Английский

язык
14.00
106Д

Карпенко Е. А. 9А,Б,Н,0
Английский

язык
13.20
106Д

Костина Е. И. 9В,Г,Д,Е,3,И,
к,дм

Английский
язык
17.10
122Д

Нагорняк Н.А. 9В,Г,Д,Е,3,И
,к,л,м

Английский
язык
13.15
112Д

Леонова О. А. 9А,Б,В,Г,Д,Е,Ж,3
,И,К,ДМ,Н,0
Информатика

18.00
205Е

9А,Б,В,Г,Д,Е,
Ж,3,И,к,ДМ,

н,о
Информатика

18.00
205Е

9А,Б,В,Г,Д,Е
,Ж,3,И,К,Л,

м,н,о
Информатик

а
14.30
205Е

9А,Б,В,Г,Д,Е
,ЖДИ,К,Л,

м,н,о
Информатик

а
13.40
205Е

9А,Б,В,Г,Д,Е,
ЖДИ,К,дм,

и,о
Информатика

14.30
205Е

Заместитель директора Н. Ю. Долгина